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REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

Trattativa diretta n. 4001654 sulla Piattaforma M EPA per lafornitura di n. 170 Fialedel Farmaco OXALIPLATINO
(vari dosaggi)

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €3.484,80
- edi competenzadell'esercizio 2024 , imputabile al conto economico 5010101010 - Prod.farmac.con Al C,eccez.vaccini-emoderivati
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 01/02/2024

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.
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REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

Determina Dirigenziale N. 85 del 02/02/2024

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: Trattativa diretta n. 4001654 sulla Piattaforma MEPA per lafornitura di n. 170 Fiale del Farmaco
OXALIPLATINO (vari dosaggi)

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 02/02/2024 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALLI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.






REGIONE CAMPANIA
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Oggetto: Trattativa diretta n. 4001654 sulla Piattaforma MEPA per la fornitura di n. 170 Fiale del
Farmaco OXALIPLATINO (vari dosaggi)

Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue, si rappresenta che ricorrono i presupposti
finalizzati all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE
-la UOS UMACA, afferente alla UOC Farmacia Ospedaliera, con mail del 16/01/2024 (Allegato n.
1) indirizzata al Servizio scrivente, ha trasmesso la nota SORESA 00000-2024 del 03/01/2024
(Allegato n. 2) concernente la richiesta della stessa inoltrata alla Ditta SUN PHARMA SRL,
seconda aggiudicataria del IIT Appalto Specifico del II SDA Farmaci ed Emoderivati (lotti nn. 509,
510 e 511) “la disponibilita a distribuire, nelle more della carenza della specialita medicinale di
che trattasi aggiudicata alla Ditta Accord Healthcare Italia Srl .........indicativamente fino alla
fine del corrente mese di gennaio 2024, alle medesime quotazioni offerte in gara, la specialita
medicinale OXALIPLATINO, vari dosaggi”;
-con la stessa mail la UOS UMACA ha anche segnalato che la precitata SORESA S.p.A. (Cfr. mail
del 15/01/2024) ha comunicato di poter “procedere con maschera aziendale nelle more di un
prossimo caricamento sulla nostra nuova piattaforma certificata” ai fini dell’acquisto del farmaco
di che trattasi presso la Ditta SUN PHARMA SRL,;
-con la medesima mail, la precitata UOS UMACA - “considerata I’urgenza di garantire la
continuita terapeutica ai pazienti oncologici” - ha richiesto a questa UOC di procedere all’acquisto
del Farmaco OXALIPLATINO, diversi dosaggi, nelle quantita sottoelencate:

e N. 100 fiale OXALIPLATINO 100mg/20ml ;

e N. 70 fiale OXALIPLATINO 200mg/40ml ;
TENUTO CONTO CHE ricorre I’esigenza di assicurare 1’approvvigionamento della specialita
medicinale di che trattasi per un fabbisogno presunto di un mese - come segnalato, per le vie brevi,
dalla Farmacia Ospedaliera - al fine di garantire la continuita assistenziale;
ATTESO CHE presso la Ditta Accord Healthcare Italia Srl - quale prima aggiudicataria ex
Provvedimento Dirigenziale Soresa n.29/2021 (lotti nn. 509, 510 e 511) - ci sono “problemi
produttivi — ridotta disponibilita”, come viene in evidenza dalla consultazione dell’anagrafica
farmaci allo stato presente sulla piattaforma di pertinenza;
VISTI
- I’art. 25 del D. Lgs. n. 36/2023;
- I’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023;
RILEVATO CHE
-con Trattativa Diretta n. 4001654 del 29/01/2024 e stato invitato a presentare offerta per la
fornitura di che trattasi detto Operatore (SUN PHARMA SRL);
-entro le ore 12:00 del 31/01/2024, termine di scadenza per il riscontro dell’invito, ¢ pervenuta
I’offerta del succitato Operatore Economico;
CONSIDERATO CHE
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-questo Servizio, in pari data, ha provveduto ad inviare — a mezzo mail (Allegato n. 3) - al
Direttore della Struttura richiedente la scheda tecnica del farmaco OXALIPLATINO, diversi
dosaggi, al fine del preventivo parere di conformita tecnica;

- I’interpellato Direttore a tanto ha provveduto, esprimendo il proprio parere favorevole al prodotto
offerto (Allegato n. 4);

RILEVATO ALTRESI’ CHE dall’apertura della busta economica scaricata sulla Piattaforma, é
risultato che 1’operatore economico ha formulato un’offerta economica pari ad € 3.168,00 Iva
esclusa al 10%, come di seguito esplicitato (Allegato n. 5):

. N. 100 fiale OXALIPLATINO 100mg/20ml — importo complessivo € 1.320,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 13,20 Iva esclusa al 10%;

. N. 70 fiale OXALIPLATINO 200mg/40ml ; importo complessivo € 1.848,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 26,40 Iva esclusa al 10%;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti giacente;
RITENUTO, pertanto, di affidare alla Ditta SUN PHARMA SRL la fornitura del farmaco
OXALIPLATINO, vari dosaggi, per un importo complessivo di € 3.168,00 Iva esclusa al 10%,
come di seguito esplicitato (Allegato n. 5):

. N. 100 fiale OXALIPLATINO 100mg/20ml - importo complessivo € 1.320,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 13,20 Iva esclusa al 10%;

. N. 70 fiale OXALIPLATINO 200mg/40ml - importo complessivo € 1.848,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 26,40 Iva esclusa al 10%;

ATTESTATA la legittimita della presente determinazione che e formulata previa istruttoria ed
estensione conformi alla normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

I- DI AFFIDARE alla Ditta SUN PHARMA SRL la fornitura del farmaco OXALIPLATINO, vari
dosaggi, per un importo complessivo di € 3.168,00 Iva esclusa al 10%, come di seguito esplicitato
(Allegato n. 5):

. N. 100 fiale OXALIPLATINO 100mg/20ml - importo complessivo € 1.320,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 13,20 Iva esclusa al 10%;

. N. 70 fiale OXALIPLATINO 200mg/40ml - importo complessivo € 1.848,00 Iva esclusa al
10% - prezzo unitario a fiala € 26,40 Iva esclusa al 10%;

II - DI IMPUTARE la spesa complessiva pari ad € 3.484,80 Iva inclusa al 10% sul conto
economico n. 5010101010 “Prod.farmac.conAIC,eccez.vaccini-emoderivatireg.” relativo al corrente
bilancio;

III — DI DARE ATTO che il RUP é il Dott. Leonardo Violante, dirigente amministrativo presso
I’UOC Provveditorato ed Economato;

IV - DI PREVEDERE la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto dagli artt. 92 e 100
del D.Lgs. 159/2011 e s.m.i., qualora vengano accertati elementi relativi a tentativi di infiltrazione
mafiosa;

V — DI NOMINARE Direttore dell’esecuzione del contratto il Direttore della UOC Farmacia
Ospedaliera, Dott.ssa Anna Dello Stritto o suo delegato;
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VI- DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi di
legge, e alle UU.OO.CC. Gestione Economico-Finanziaria ed alla Farmacia Ospedaliera oltreche
alla UOS UMACA.

L’ estensore
Fava Angela

IL DIRETTORE
U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)
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richiesta urgente OXALIPLATINO

Oggetto: richiesta urgente OXALIPLATINO
Mittente: umaca@ospedale.caserta.it
Data: 16/01/2024, 09:18

A: "Provveditorato" <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Buongiorno,

Auzc

A

/

(@

a seguito del sollecito effettuato alla soresa per I'acquisto di oxaliplatino al secondo aggiudicatario, la

stessa come si legge in calce propone I'acquisto in autonomia.

Considerata |'urgenza per garantire la continuita terapeutica ai pazienti oncologici si chiede di consentire

I'acquisto di :

-OXALIPLATINO 100 MG/20 ML (AIC 041761038) N° FIALE 100

-OXALIPLATINO 200 MG/40 ML (AIC 041761053) N° FIALE 70

Fabbisogno presunto a coprire le necessita del servizio

grazie

UOS UMACA

A.O.R.N. S. ANNA E S. SEBASTIANO

CASERTA

0823/232731 - 0823/232364 - 0823/232109

Da "Vincenzo Vigilante" v.vigilante@soresa.it

A "umaca@ospedale.caserta.it" umaca@ospedale.caserta.it

Cc

Data Mon, 15 Jan 2024 14:53:09 +0000

Oggetto R: info oxaliplatino

NON ABBIAMO ANCORA ATTIVATO UNA MASCHERA SORESA,

ABBIAMO PERO’ UNA CONFERMA DI QUOTAZIONE, QUALE SECONDA IN GARA, DA PARTE DELLA SUN

PHARMa
ATC AIC DESCRIZIONE PREZZO
OXALIPLATINO SUN 1 flac. 4 ;
0,06276 aadm
i 50 mg/10 ml (5 mg/mi) oe i
OXALIPLATINO SUN 1 flac. ;
3 d
LO1XAO3 041761038 100 mg/20 ml (5 mg/ml) 0,06276|+ iva ad mg
OXALIPLATINO SUN 1 flac.
5 : 06276 +i d
041761053 200 mg/40 ml (5 mg/m) 0, + iva ad mg

COME GIA’ FATTO PER IL LINEZOLID 600 FL, POTRESTE PROCEDERE CON MASCHERA AZIENDALE NELLE

MORE DI UN PROSSIMO CARICAMENTO SULLA NOSTRA NUOVA PIATTAFORMA CERTIFICATA

31/01/2024, 13:5
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richiesta urgente OXALIPLATINO

Da: umaca@ospedale.caserta.it <umaca@ospedale.caserta.it>
Inviato: lunedi 15 gennaio 2024 15:46

A: Vincenzo Vigilante <v.vigilante@soresa.it>

Oggetto: info oxaliplatino

Gentile Avv. Vigilante,

ci sono novita per l'acquisto?

la ringrazio

T.Marzano

UOS UMACA

A.O.R.N.S. ANNA E S. SEBASTIANO
CASERTA

0823/232731 - 0823/232364 - 0823/232109

R: EXTERNAL:R: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML
~APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GA
86992808F3.eml

(LOTTI DI GARA N 509 - 510 - 511) IlI
RA 869927874D - 8699279820 -

Oggetto: R: EXTERNAL:R: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML (LOTTI DI GARA N 509 - 510

- 511) Il APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GARA 869927874D -

8699279820 - 86992808F3

Mittente: Gare Sun <Gare.Sun@sunpharma.com>
Data: 04/01/2024, 12:30

A: Vincenzo Vigilante <v.vigilante @soresa.it>

CC: Ciasullo Olindo <O|indo.CiasuIlo@sunpharma.com>, Gare Sun <Gare.Sun@sunpharma.com>,

Andrea Ruffolo <a.ruffolo@soresa.it>, "Customer Service (Milan)"
<Customer.Service@Sunpharma.com>

Buongiorno,

confermiamo il prezzo come richiesto.

Cordiali saluti

Ufficio Gare

31/01/2024, 13:52





richiesta urgente OXALIPLATINO

Sun Pharma Italia Srl

SUN

PHARMA
K Viale Giulio Richard, 3
20143 Milano, Italy
'+39 328 325 5794
Email: gare@sunpharma.com
Web: www.sunpharma.com

Please consider the environment before printing this email

Da: Vincenzo Vigilante <v.vigilante@soresa.it>

Inviato: giovedi 4 gennaio 2024 12:27

A: Customer Service (Milan) <Customer.Service@Sunpharma.com>

Cc: Ciasullo Olindo <Olindo.Ciasullo@sunpharma.com>; Gare Sun <Gare.Sun@sunpharma.com>;
Andrea Ruffolo <a.ruffolo@soresa.it>

Oggetto: EXTERNAL:R: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML (LOTTI DI GARA N 509 - 510 -
511) Il APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GARA 869927874D - 8699279820
- 86992808F3

This message is from an EXTERNAL sender - be CAUTIOUS, particularly with links, attachments and
potential phishing/suspicious content.

3di8 31/01/2024, 13:5:






richiesta urgente OXALIPLATINO

Gent.ma Dottoressa,

con riferimento a quanto in calce e trasmesso ieri, in allegato, potrebbe cortesemente confermarci il
prezzo di vendita

grazie

Direzione Affari Legali
Ufficio monitoraggio ed esecuzione

convenzioni e contratti

TEORESH

Societs Regionale per {a Sanita S p A

X "\\‘

\

Centro Direzionale Isola F/9
Complesso Esedra - 80143 Napoli

tel 081/212.81.74

Da: Customer Service (Milan) <Customer.Service@Sunpharma.com>

Inviato: giovedi 4 gennaio 2024 12:22

A: Mail area legale pec Pec . <arealegale@pec.soresa.it>; Vincenzo Vigilante <wv.vigilante@soresa.it>;
Nice Turco <n.turco@soresa.it>

Cc: Ciasullo Olindo <Olindo.CiasuHo@sunpharma.com>; Gare Sun <Gare.Sun@sunpharma.com>
Oggetto: R: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML (LOTTI DI GARA N 509 -510-511) Il
APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GARA 869927874D - 8699279820 -
86992808F3

Buongiorno

Prodotti a magazzino

di 8 31/01/2024, 13:52
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Articolo

1115950

1115950

1115951

1115952

1115952

Cordiali saluti

Katty

richiesta urgente OXALIPLATINO

Descrizione art. Aic

OXALIPLATINO SUN 5MG/ML(50MG/10ML)1FLAC 041761014

OXALIPLATINO SUN 5MG/ML(50MG/10ML)1FLAC 041761014

OXALIPLATINO SUN 5MG/ML(100MG/20ML)1FLAC 041761038

OXALIPLATINO SUN 5MG/ML(200MG/40ML)1FLAC 041761053

OXALIPLATINO SUN 5MG/ML(200MG/40ML)1FLAC 041761053

Per ogni richiesta scrivere a :

customer.service@sunpharma.com

Katty Bellanca

Customer Service

Sun Pharma ltalia Srl

Viale G.Richard,3 -20143

Milano Italy

Mobile: 320 8309437

31/01/2024, 13:5
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Telephone: +39 02 25066206

Email: katty.bellanca@sunpharma.com

Web: www.sunpharma.com

Please consider the environment before printing this email

Da: arealegale@pec.soresa.it <arealegale@pec.soresa.it>
Inviato: giovedi 4 gennaio 2024 12:19

A: sunpharma@pec.it
Cc: 'Customer Service (Milan)' <Customer.Service@Sunpharma.com>; olindo.ciasullo@sunpharma,com;

"ludith Schweitzer" <ludith.Schweitzer@sunpharma.com>; 'Gare Sun' <Gare.Sun@sunpharma.com>
Oggetto: R: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML (LOTTI DI GARA N 509 - 510 - 511) 11
APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GARA 869927874D - 8699279820 -
86992808F3

Buon giorno,

si sollecita cortesemente un riscontro

Da: arealegale @pec.soresa. it <arealegale@pec.soresa.it>

Inviato: mercoledi 3 gennaio 2024 12:40

A: sunpharma@pec.it

Cc: 'Customer Service (Milan)' <Customer.Service@Sunpharma.com>; olindo‘ciasulto@sunpharma.com;
'ludith Schweitzer' <Iudith.Schweitzer@sunpharma.com>; '‘Gare Sun' <Gare.Sun@sunpharma.com>
Oggetto: RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML (LOTTI DI GARA N 509 - 510-511) 11
APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI CIG GARA 869927874D - 8699279820 -
86992808F3

di 8 31/01/2024, 13:52





richiesta urgente OXALIPLATINO

RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG ML

(LOTTI DI GARA N 509 — 510 - 511) Il APPALTO SPECIFICO DEL Il SDA FARMACI ED EMODERIVATI

CIG GARA 869927874D — 8699279820 - 86992808F3

SORESR

P

1““‘

o
ot ¥ ¢
e Societs Regiongle per 1 Sanita S pA

Dott.ssa Annalivia Rispoli
Direzione Affari Legali
Ufficio Stipula e Controlli
Centro Direzionale Isola G3
80143 — Napoli

Tel 081.2128174

Fax 0817500012

allegati altri 1 documenti/o)

Information disclaimer: This email and any files transmitted with it are privileged and confidential and
intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the
intended recipient or an agent responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby
notified that you have received this email in error and you should not review, disseminate, distribute or
copy this e-mail or any attachments contained herein. Please notify the sender immediately by e-mail
and delete this e-mail from your system. E-mail transmission cannot be guaranteed to be secure or
error-free as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed, arrive late or incomplete, or
contain viruses. The sender therefore does not accept liability for any errors or omissions in the
contents of this message, which arise as a result of e-mail transmission. The sender also confirms that it
shall not be responsible if this email message is used for any indecent, unsolicited or illegal purposes,
which are in violation of any existing laws and the same shall solely be the responsibility of misuser and
that the sender shall at all times be indemnified of any civil and/ or criminal liabilities or consequences
thereof. If verification is required please request a hard-copy version.

Information disclaimer: This email and any files transmitted with it are privileged and confidential and
intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the
intended recipient or an agent responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby
notified that you have received this email in error and you should not review, disseminate, distribute or
copy this e-mail or any attachments contained herein. Please notify the sender immediately by e-mail
and delete this e-mail from your system. E-mail transmission cannot be guaranteed to be secure or
error-free as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed, arrive late or incomplete, or
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richiesta urgente OXALIPLATINO

contain viruses. The sender therefore does not accept liability for any errors or omissions in the
contents of this message, which arise as a result of e-mail transmission. The sender also confirms that it
shall not be responsible if this email message is used for any indecent, unsolicited or illegal purposes,
which are in violation of any existing laws and the same shall solely be the responsibility of misuser and
that the sender shall at all times be indemnified of any civil and/ or criminal liabilities or consequences
thereof. If verification is required please request a hard-copy version.

Information disclaimer: This email and any files transmitted with it are privileged and confidential and
intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the
intended recipient or an agent responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby
notified that you have received this email in error and you should not review, disseminate, distribute or
copy this e-mail or any attachments contained herein. Please notify the sender immediately by e-mail
and delete this e-mail from your system. E-mail transmission cannot be guaranteed to be secure or
error-free as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed, arrive late or incomplete, or
contain viruses. The sender therefore does not accept liability for any errors or omissions in the
contents of this message, which arise as a result of e-mail transmission. The sender also confirms that it
shall not be responsible if this email message is used for any indecent, unsolicited or illegal purposes,
which are in violation of any existing laws and the same shall solely be the responsibility of misuser and
that the sender shall at all times be indemnified of any civil and/ or criminal liabilities or consequences
thereof. If verification is required please request a hard-copy version.

Information disclaimer: This email and any files transmitted with it are privileged and confidential and
intended solely for the use of the individual or entity to whom they are addressed. If you are not the
intended recipient or an agent responsible for delivering it to the intended recipient, you are hereby
notified that you have received this email in error and you should not review, disseminate, distribute or
copy this e-mail or any attachments contained herein. Please notify the sender immediately by e-mail
and delete this e-mail from your system. E-mail transmission cannot be guaranteed to be secure or
error-free as information could be intercepted, corrupted, lost, destroyed, arrive late or incomplete, or
contain viruses. The sender therefore does not accept liability for any errors or omissions in the
contents of this message, which arise as a result of e-mail transmission. The sender also confirms that it
shall not be responsible if this email message is used for any indecent, unsolicited or illegal purposes,
which are in violation of any existing laws and the same shall solely be the responsibility of misuser and
that the sender shall at all times be indemnified of any civil and/ or criminal liabilities or consequences
thereof. If verification is required please request a hard-copy version.
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SUN PHARMA SRL

&’e’ ’(

c.a. Uff. Gare
gare.sunpharma@pec.it

RICHIESTA DISPONIBILITA OXALIPLATINO 5 MG / ML (LOTTI DI GARA N. 509 - 510 - 511)
III APPALTO SPECIFICO DEL II SDA FARMACI ED EMODERIVATI
CIG GARA 869927874D — 8699279820 - 86992808F3

Preso atto dell'indisponibilita del farmaco OXALIPLATINO SMG/ML vari dosaggi Aic 041274010, Aic
041274022, Aic 041274034, specialita aggiudicate alla Accord Healthcare Italia S.r.1. ai sensi del Provvedimento
Dirigenziale Soresa n. 29/2021, ai lotti di gara nn. 509, 510. 511 nell’ambito del 111 appalto specifico del 1T SDA
farmaci ed emoderivati:
Rilevata I'urgenza di approvvigionamento sulle nostre piattaforme da parte di diversi Enti regionali ¢ la necessita
di garantire la continuita delle terapie;
preso atto che la seconda Azienda classificata in gara risulta essere la Sun Pharma S.r.l..

SI CHIEDE
la disponibilita a distribuire, nelle more di suddetta carenza, ed indicativamente fino alla fine del corrente mese di

gennaio 2024, alle medesime quotazioni offerte in gara, ovvero al miglior prezzo, la seguente specialita:

ATC AIC DESCRIZIONE PREZZO Q. TA’ STIMATA
OXALIPLATINO SUN 1 flac. ;
276 d 600 f1
041761014 50 mg/10 ml (5 mg/ml) 0,06276 + iva ad mg b

OXALIPLATINO SUN 1 flac.
100 mg/20 ml (5 mg/ml)
OXALIPLATINO SUN 1 flac.
200 mg/40 ml (5 mg/ml)

LOIXAO03 | 041761038 0,06276 + iva ad mg 1.400 fl

041761053 0,06276 + iva ad mg 500 f1

Confidiamo in un gradito riscontro - con la conferma del codice prodotto, i quantitativi disponibili e relative

quotazioni - atteso entro le ore 10:00 di domani 04.01.2024 a mezzo PEC al seguente indirizzo:

arealegale@pec.soresa.it

Distinti saluti.

Avv. Fabio Aprea 2
. gali SoRgha. S.pi
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30/01/24, 15:41 Messaggi - Webmail 74 Lig Q O j

scheda tecnica OXALIPLATINO - RICHIESTA PARERE DI CONFORMITA'

Da provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>
A umaca <umaca@ospedale.caserta.it>
Data martedi 30 gennaio 2024 - 15:10

Si trasmette in allegato la scheda tecnica trasmessa dalla Ditta SUN PHARMA SRL
concernente il farmaco indicato in oggetto ai fini del parere preventivo di conformita.
Restasi in attesa di riscontro.

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

Oxaliplatino scheda tecnica.pdf

https://webmail.arubabusiness.it/smarﬂ#webmail/main/Sent
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31/01/24, 10:37 (56) Messaggi - Webmail

Re:scheda tecnica OXALIPLATINO - RICHIESTA PARERE DI CONFORMITA'

Da umaca@ospedale.caserta.it <umaca@ospedale.caserta.it>
A provveditorato@ospedale.caserta.it <provveditorato@ospedale.caserta.it>

Data martedi 30 gennaio 2024 - 15:18

il prodotto risulta conforme
grazie

UOS UMACA
A.O.R.N. S. ANNA E S. SEBASTIANO

CASERTA
0823/232731 - 0823/232364 - 0823/232109

Da provveditorato@ospedale.caserta.it

A "umaca" umaca@ospedale.caserta.it

Cc

Data Tue, 30 Jan 2024 15:10:08 +0100

Oggetto scheda tecnica OXALIPLATINO - RICHIESTA PARERE DI CONFORMITA'’

Si trasmette in allegato la scheda tecnica trasmessa dalla Ditta SUN PHARMA
SRL concernente il farmaco indicato in oggetto ai fini del parere preventivo di

conformita.
Restasi in attesa di riscontro.

U.0.C. Provveditorato ed Economato

AORN Sant Anna e San Sebastiano — Caserta

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it

https://webmail.arubabusiness.it/smart/#webmail/main/Inbox





Ditta SUN PHARMA ITALIA SRL

Partita iva 04974910962

nome nazionalita produttore Paesi Bassi

SCHEDA OFF. ECONOMICA - ALL. A

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Numero prezzo di o i
. g i % di
Codice ldentificative listino sconto | Prezzo Importo
- Codice prodotto lice CND Iserizione sx (Prezzo al ! unitario . Totale
Descrizione prodotto Produttore Repertorio Un.lta di Quantita [ pubblico praticato offerto Allqu?ta Prodotto
prodotto . . AlC ; cei misura [ sul IVA %
Fornitore (Fabbricante) Dispeositivi unitario rezzo (senza (senza
REF Medici IVA d?listino IVA) IVA)
ATC esclusa)
OXALIPLATINO
da
200mg/40ml 1115952 041761053 LO1XA03 FLACONE 70 518,29091 | 94,91% | 26,40 10% 1.848,00
OXALIPLATINO
da 100mg/20ml 1115951 041761038 LO1XA03 FLACONE 100 370,20909 | 96,43% | 13,20 10% 1.320,00
data e luogo 30/01/2024
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